
 
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ 

Про надання згоди на безоплатне прийняття внутрішньоквартального проїзду 
вздовж вул.Київської, що перебуває  на балансі та у власності житлово-

будівельного кооперативу «Ярославський»   у комунальну власність 
територіальної громади м. Бровари

Розглянувши лист житлово-будівельного кооперативу «Ярославський» від 
29.06.2016 №01/15-550, керуючись пунктами 2 та 5 статті 60 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи рекомендації постійної 
комісії з питань комунальної власності, приватизації, житлово-комунального 
господарства та благоустрою, міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Надати згоду на безоплатне прийняття у комунальну власність 
територіальної громади  м. Бровари внутрішньоквартального проїзду вздовж 
вул.Київської від вул. Стефаника Василя до вул.Симоненка Василя 1 черги, 
що перебуває у власності та на балансі житлово-будівельного кооперативу 
«Ярославський».
2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Резніка О.В.

Міський голова                                                                                    І.В.Сапожко

м. Бровари
від 4 серпня 2017 року
№239-17-07


